

# Kayak Republic af 2015 ApS

Børskej 12, 1221 København K

CVR-nr. 36 56 22 50

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025.

---

Morten Vernon Jørgensen  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kayak Republic af 2015 ApS Børskaj 12 1221 København K
	CVR-nr.: 36 56 22 50
	Stiftet: 11. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Vernon Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Kajen Drift ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2024/25 bestået i fremleje af lejemålet Børskaj 12 inkl. boltværk til modervirksomheden Kajen Drift ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.267</b>	<b>55.652</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.295	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.972</b>	<b>55.585</b>
3 Skat af årets resultat	-9.474	-10.582
<b>Årets resultat</b>	<b>25.498</b>	<b>45.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	25.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-954.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.498</b>	<b>45.003</b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	<u>598.073</u>	<u>456.932</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>598.073</u>	<u>456.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>598.073</u></b>	<b><u>456.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	990.318
Udskudte skatteaktiver	36.000	55.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.526	0
Andre tilgodehavender	<u>21.677</u>	<u>8.149</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.203</u>	<u>1.053.467</u>
Likvide beholdninger	<u>494.275</u>	<u>332.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.478</u></b>	<b><u>1.386.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.159.551</u></b>	<b><u>1.843.378</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	472.073	446.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>522.073</u></b>	<b><u>1.496.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.766	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.712	142.846
Periodeafgrænsningsposter	114.000	176.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.478	336.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>637.478</u></b>	<b><u>346.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.159.551</u></b>	<b><u>1.843.378</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.401.572	0	1.451.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-954.997	1.000.000	45.003
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	446.575	1.000.000	1.496.575
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.498	0	25.498
	<b>50.000</b>	<b>472.073</b>	<b>0</b>	<b>522.073</b>

---

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.295</u>	<u>67</u>
	<b><u>1.295</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.526	10.582
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.474</u></b>	<b><u>10.582</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>51.478</u>	<u>51.478</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>51.478</u></b>	<b><u>51.478</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-51.478</u>	<u>-51.478</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-51.478</u></b>	<b><u>-51.478</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2024	456.932	452.408
Tilgang i årets løb	<u>141.141</u>	<u>4.524</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>598.073</u></b>	<b><u>456.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>598.073</u></b>	<b><u>456.932</u></b>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

	30/6 2025
	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>678</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vernon Holding ApS, CVR-nr. 20 87 40 07, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
